ДЛЯ АБОНЕНТОВ, ПРОЖИВАЮЩИХ В ЧАСТНЫХ И МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМАХ

Заявление на предоставление рассрочки  суммы задолженности
Директору филиала ГУП СК

«Ставрополькрайводоканал» -

Будённовский  «Межрайводоканал»

___________________________________

(Ф.И.О. руководителя)
От____________________________________________________________________Проживающего:___________________________________________________________________________________________Лицевой  счет №_____________
Номер телефона_____________

Заявление
Прошу Вас заключить со мной договор реструктуризации сложившейся задолженности в сумме________руб. Задолженность сложилась в связи с тяжелым материальным положением.
   «____»________________20    г.                                                _____________________
                                                                                                                        (подпись заявителя)